

## DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Eylül 2016/5



Jülide Çilingir

### DMW Yönetim Kurulu Üyesi;

Çok kültürlülük olgusu; farklı ırk, etnik yapı, sosyal gruplardan gelen bireylerin toplumun içinde ortamını değiştirme ve yeniden yapılanmayı amaçlayan bir yaklaşımını gözlemlemekteyiz. Özellikle 2.Dünya Savaşı'ndan sonra İngiltere, Fransa, Almanya, ABD ve Hollanda gibi ülkelerde etnik ve kültürel farklılaşma büyük oranda artış göstermiştir. Bu yüzyıl ve gelecek yüzyıllar bize gösteriyor ki ülkeler arasındaki sınırların bilim ve teknolojiye gelişmeler sayesinde ortadan kalkması ile diyalogların artırılması ve çeşitlendirilerek geliştirilmesi tüm ülkeler için bir zorunluluk haline dönüşmüştür. Friedrich Nietzsche'nin dediği gibi; "Ebedi gerçeklik olmadığı gibi, mutlak doğru da yoktur." Bu bağlamda; bireyin ekonomik faaliyetlerini yönlendirme, ihtiyaçlarını giderme ve pazarı etkileme gücünü arttırmayı hedef alan eğitim ve danışmanlık hizmetleri satın alma; büyüme ve gelişme için "yatırım" olarak tanımlanır. Hayatın sorduğu sorular, devamlı değişiyor. Öncelikle eski ve işe yaramayan cevap anahtarlarını bırakmak gerekir. Yeni cevaplar için dünyayı tanımak, gelişime ve değişime ayak uydurmak elzemdir. Rutini ve kalıpları kırmak ve değiştirmek çok önemlidir. Hani derler ya "dünyada değişmeyen tek şey değişimdir" diye! İşte tam da bu noktada, DMW Uluslararası Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri, sizlere en iyiyi vermek üzere yanı başınızdadır...

### Türkiye'den Haberler

#### Yeniden Diriliş

Devlet kadrolarına sızış, Fethullahçı Terör Örgütü tarafından yapılan 15 Temmuz darbe kalkışması, ülkemizi derin bir kaosa sürüklemek üzereyken, Türk Milleti'nin meydanlara inmesi ve kenetlenmesiyle bertaraf edilmiştir. Halkımız kendi kaderini, yine kendisi tayin etmiştir. Birlik ve beraberlik içindedir. Öyle ki başta siyaset kurumu olmak üzere, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları, iş dünyası olmak üzere halkımız "tek ses-tek yürek" olmuştur. Özellikle Taksim ve Yenikapı Mitingleri milyonları bir araya getirmiştir. Halkımız, adeta dünyaya meydan okuyarak, demokrasi, birlik ve beraberlik mesajı vermiştir.

#### YSS Köprüsü Açıldı

Türkiye'nin yüz akı projelerinden biri olan ve yapımı üç yılda tamamlanan Yavuz Sultan Selim Köprüsü, devletin zirvesinin katıldığı törenle hizmete girmiştir.

### Dünyadan Haberler

#### İtalya'da Deprem

İtalya'da meydana gelen 6 şiddetindeki depremde 278 kişi hayatını kaybetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, İtalyan mevkidaşını aradı ve başsağlığı diledi.

#### Sınır Ötesi Harekat

Türkiye'nin Suriye sınırında başlattığı Fırat Kalkanı operasyonunu dünya hayret ve ilgiyle izliyor. ABD harekatı sınırlı desteklerken, Rusya temkinli bir yaklaşımla Suriye vurgusu yaptı. AB ise her zaman ki gibi "şiddete karşıyız" gibi değersiz bir açıklama ile Türkiye'nin karşısında yer aldı. Ancak Fransa ve Almanya memnuniyetini dile getirdi.

### Türkiye-AB İlişkileri

Avrupa Birliği ile Türkiye arasındaki Geri Kabul Anlaşması ve Vize Serbestisi açmazı hala devam ediyor. Sorun çözümsüzlüğe gidiyor.

### Bizden Haberler

#### Editörün Notları;



Musa Karademir

Yaz dönemi yavaş yavaş sona eriyor. Bu yaz oldukça sıkıntılı ve sancılı geçti. Artan terör olayları, ardından gelen FETÖCÜ darbe kalkışması, günlerce devam eden demokrasi nöbeti, OHAL ile birlikte devlet kadrolarının FETÖcülerden temizlenmeye başlaması derken hepimiz çok yorulduk. Ancak mutlu olmamız gereken tek gerçek varsa, birlik ve beraberlik ruhunu yeniden yakalamış olmamızdır. Şimdi daha çok çalışma ve üretme zamanıdır. Güçlü bir ülke olmamızın yolu, akıl, bilim, teknoloji ve yüksek kaliteli üretimden geçmektedir.

#### Enerjiye Finansman



DMW olarak güneş ve rüzgar enerjisinde yeni bir finansman modeli üzerinde çalışıyoruz. Yozgat'ta 1 MW'lık güneş enerjisi yatırımı için, Almanya'dan sağlanacak olan kredi desteği görüşmeleri ve proje çalışmalarını yakında başlayacaktır. Ayrıca enerji ve inşaat sektöründe yeni atılımlar konusunda da hazırlıklar devam ediyor.

**30 Ağustos Zafer Bayramı Milletimize Kutlu Olsun.**

Adres: Şenlikköy Mahallesi, Florya Caddesi, C Blok No: 4 Florya 34153 Bakırköy/İstanbul

T.: +90 212 663 99 99 F.: +90 212 663 99 99 Web: [www.dmw.com](http://www.dmw.com) – [www.dmwegitim.com](http://www.dmwegitim.com) – [www.dmwdanismanlik.com](http://www.dmwdanismanlik.com) E-Mail: [info@dmw.com](mailto:info@dmw.com)

Künye

İmtiyaz Sahibi: DMW. Yayın Kurulu: Ferhat Bozçelik, Musa Karademir, Doç. Uğur Özgöker, Zühre Bozçelik, Sezgin Aydın, Cüneyt Mete, Yılmaz Parlar

Editör: Musa Karademir. Haber Kurulu: Atıl Ayaz, Aslı Gültekin, Jülide Çilingir, Esen Darlan, Işınar Güngör, Talip Seven

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.